氮气分析仪P860
产品名称 氮气分析仪P860
公司名称 苏州环成净化设备有限公司
价格 1200.00/个
规格参数
公司地址 苏州吴中经济开发区越溪街道天鹅荡路47号3幢1
-210
联系电话  13338007683

耗≤6VA
环境湿度 <90%RH
 型号说明：
型号 气体 测试范围 型号 气体 测试范围
P860-3N 氮气N2 79.0%～99.9
%
P860-3O 氧气O2 21.0%～1000
ppm
P860-4N 氮气N2 79.0%～99.9
%
P860-4O 氧气O2 21.0%～100p
pm
P860-5N 氮气N2 79.0%～99.9
%
P860-5O 氧气O2 21.0%～10pp
m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)